PRIMERA ETAPA (Listos para entrega

LI

# CASA MODELO NUM. UBICACION M2 M2 M2 JTOTALES PRECIO
RECAMARAS CONSTRUCCION | JARDIN | PATIO
KAB 3 PB 162 24 - 186 Depto muestra

All

(preguntar cond)
Al12 KAB 3 PB 162 24 - 186 $3,990,000.00
A21 HUN PA 115 - 11 126 $2,790,000.00
A22 HUN 2 PA 115 - 11 126 $2,790,000.00

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

Los precios se actualizaran con relacion a las etapas de venta

Es importante confirmar con la desarrolladora la disponibilidad y precio antes de concretar una venta

DISPONIBLE

APARTADO

APARTADO:

$15,000.00 PESOS VALIDO POR 15 DIAS NATURALES

EQUIPAMIENTO INCLUIDO

Kab

Hun

Closets en todos los cuartos
Fijos de templado en bafios

Isla en la cocina
Muebles bajo lavabo
Calentador electrico

Closets en todos los cuartos

Fijos de templado en bafios

Calentador electrico

FORMAS DE PAGO

ENGANCHE
SALDO

15% FIRMA DE PROMESA DE VENTA
CONTRA ENTREGA AL ESCRITURAR

All

Al2

Al13

Al4

A15

Al16

A21

A22

B11
B12
B13
B14




